
ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
 

         

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

www.comprensivovr11.edu.it – 

e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

A.A. 

 

 

 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per il rinnovo Accesso base servizi on-line (servizio 

magazzino - Facile consumo) anno solare 2020 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la necessità di rinnovare l’Accesso base servizi on-line (servizio magazzino - Facile consumo) 

anno solare 2020; 

Visto il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50, c.d. “Nuovo Codice degli Appalti”; 

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii; 

Visto l’art. 42 del Regolamento d’Istituto modificato con delibera n. 80 del 14/12/2017 con la quale è 

fissata la quota per la procedura ordinaria in  €. 10.000,00; 

Accertata la disponibilità di risorse finanziarie disponibili negli aggregati “A2”; 

 

DETERMINA 

 

 le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 di scegliere la procedura di affidamento diretto per un importo massimo di €. 102,48 iva 

compresa; 

 di affidare alla ditta MEDASOFT SNC di Scarabelli Agostino & C. la fornitura specificata in 

premessa; 

 di effettuare la spesa nell’ambito dell’aggregato “A2” della gestione in conto competenza del 

Programma Annuale per l’esercizio in corso; 

 di affidare il presente provvedimento al Direttore S.G.A. per la regolare esecuzione. 

 

 

 

       

            Il Dirigente Scolastico  

   (Prof.ssa Antonina Ausilia Uttilla) 

 
 

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

